AuctaHuma 31
22.06.2024 - 11:41

MyxXuunHbl, 200m KomnekcHoe niasaHue

My>KUNHbI
Pesynbrarsl

Ouku: FINA 2024

MecTto ®amunusa ms

YEYYH AHgpeli
MPULWENA BorgaH
WNbVH Bnagnmup
UEMYPHOW [iapuk
TEMWPOB Apkagwii
KAPTMAYEB Apomup
KOJTYMH Huknta
TKAYEHKO AaHuun
MAPTbLIHEHKO Matseli
NIOTOB EBreHuii
KOHOBAJIOB faHun

POoOxNOGO MWOWNE

e

EXH MPOLUEHKO PycnaH
EXH BENOB OaHunn

EXH AEPABVH WBaH

EXH 3BOHAPEB Vnbs
EXH AHOPWEHKO Kupunn
EXH BABKVH VBaH

r/p

2007
2007
2007
2010
2009
2007
2009
2009
2010
2008
2009

2007
2007
2006
2004
2010
2009

KMC

KMC

KMC

KMC
Il

lopop

BonrogoHck
PocTtoB-Ha-[loHy 1
PocToB-Ha-[loHy
PocTtoB-Ha-[loHy 1
HoBouepkacck
PoctoB-Ha-[loHy N
TaraHpor n
TaraHpor n
WaxTbl n

WaxTbl n

LWaxTbl N

KomaHga

CLIOP 3
CLIOP 22
CLIOP 22
CLIOP 22
cu 3
POYOP
CLIOP 13
CLIOP 13
Cuw5s
Cuw5s
Cus

[JoHeukast HapogHasa Pecny6nuka - 1
[JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 1
[JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 1
[JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 1
[JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 1
[JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 2

Pesynbtat

2:13.95
2:15.75
2:16.00
2:20.68
2:20.99
2:23.09
2:30.18
2:36.07
2:38.93
2:39.13
2:47.01

2:18.22
2:22.16
2:22.64
2:24.47
2:29.22
2:35.96

Pa3psag Ouku FINA

KMC 616
KMC 592
KMC 588
| 532
| 528
| 505
Il 437
Il 389
Il 369
Il 367

318

561
515
510
491
I 445
Il 390

6acceiiH "Kopann" rbY PO "CLUOP Ne 22" 50m

3/IeKTPOHHas cuctema pervcrpaunmn spemendn ALGE

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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